
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

No. 

1 
22 
29 
15 
2 

14 
16 
8 

27 
21 
28 
26 
18 
23 
10 
25 
12 
19 
9 

11 
3 
4 

17 
20 
5 
7 

Name 

LUIZ FERNANDO VARGAS 
ALBERTO BROD 
THIAGO MESSIAS 
LEONARDO LANG 
CARLOS RAVAZZOLO 
CRISTIANO FOGAÇA 
BERNARDO CARDOSO 
RAPHAEL PANSERA 
DOUGLAS GOULART 
FILIPE MACEDO 
LUCIANO GOMES 
TIAGO FRIEDRICH 
DANIEL TONIN 
GUTO ROTTA 
ICARO CAPPELLARI 
LEANDRO SANTOS 
VINICIUS ROGOSKI 
DEMILSON ANDRADE 
M CORREA 
LEANDRO ANDRADE 
MARIN 
YURI MODERNO 
MARCELO OLIVEIRA 
FABIO ANDREIS 
KIM KRUG 
WELLINGTON CALDEIRA 

Class Laps 

26 

26 

26 

26 

26 

26 

26 

26 

26 

26 

26 

26 

26 

26 

26 

26 

26 

26 

26 

26 

26 

26 

25 

25 

8 

7 

Total Tm 

20:24.820 
20:24.893 
20:28.961 
20:29.204 
20:31.676 
20:32.257 
20:34.981 
20:35.094 
20:35.775 
20:35.972 
20:36.765 
20:40.048 
20:43.744 
20:43.745 
20:45.067 
20:45.681 
20:47.586 
20:48.623 
20:53.706 
20:59.148 
21:00.970 
21:11.104 
20:37.229 
20:54.243 
6:30.826 
6:06.823 

Diff 

0.073 

4.141 

4.384 

6.856 

7.437 

10.161 

10.274 

10.955 

11.152 

11.945 

15.228 

18.924 

18.925 

20.247 

20.861 

22.766 

23.803 

28.886 

34.328 

36.150 

46.284 

1 Lap 

1 Lap 

18 Laps 

19 Laps 

Gap 

0.073 

4.068 

0.243 

2.472 

0.581 

2.724 

0.113 

0.681 

0.197 

0.793 

3.283 

3.696 

0.001 

1.322 

0.614 

1.905 

1.037 

5.083 

5.442 

1.822 

10.134 

1 Lap 

17.014 

17 Laps 

1 Lap 

Best Tm 

46.635 
46.528 
46.798 
46.817 
46.524 
46.652 
46.674 
46.872 
46.803 
46.704 
46.692 
47.023 
46.710 
47.049 
46.810 
47.113 
46.973 
47.061 
46.984 
47.180 
47.255 
47.701 
47.295 
48.156 
47.471 
47.371 

In Lap 

16 

12 

19 

8 

10 

8 

16 

6 

9 

8 

16 

12 

16 

11 

16 

15 

20 

20 

26 

19 

7 

15 

6 

10 

5 

4 

Sorted on Laps

Announcements 
KARTS #19 e 28 = PENALIZADOS EM 5 SEGUNDOS 
KART #07 = PENALIZADO EM 10 SEGUNDOS 

Margin of Victory 

0.073 

Avg. Speed 

71,834 

Best Lap Tm 

46.524 

Best Speed 

72,737 

Best Lap by 

2 - CARLOS RAVAZZOLO 
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Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

DIRETOR DE PROVAS COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

KAMKIKAZY GOLD & TEAM 

TEAM 

Bateria TEAM C1 

Race (20:00 Time) started at 13:57:16 

Kartódromo César Francischini 0,940 km 

16/05/2021 14:10 


